przyłączy kanalizacji sanitarnej pod odwodnienia liniowe i punktowe zgodnie z planem zagospodarowania 

terenu oraz wykonanie przedłużenia przyłącza hydrantowej i wykonania dodatkowego hydrantu DN80. 

§ 2. 1. Gmina Nowy Tomyśl przekaże Gminie Oborniki środki w wysokości 235 664,80 zł (słownie: 

dwieście trzydzieści pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote  80/100) na realizację zadania określonego 

w § 1. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 niniejszej umowy zostaną przekazane na rachunek bankowy Gminy 

Oborniki PKO BP S.A. Oddział I  w Obornikach 64 1020 4128 0000 1002 0006 9161 w terminie do